CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218 - 2051

Diciembre 12, 2020 a Enero 14, 2021
Namero De Cuenta: 000000918591582

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com

Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935

Personas sordas y con problemas
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SANTA ANA CA 92707-2052 : T oneben

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $1,222.74
Depésitos y Adiciones 4,611.59
Retiros de cajeros automaticos y -4,192.01
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -363.60
Saldo final $1,278.72
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $1,222.74
12/14 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 12/14 500.00 1,722.74
1300 n main st santa ana CA card 2147
12/14 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  12/11 xoom 39.99 1,762.73
415-777-4800 CA card 2147
12/14 Pago recibido. Payment received 12/14 earnin-activehours visa direct 100.00 1,862.73
CA card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/11 order.Wish.Com -22.283 1,840.50
www. Wish.Com CA card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/11 klarna *payments -11.20 1,829.30
844-5527621 NY card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/12 xoom 415-777-4800 CA -39.99 1,789.31
card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/11 boadway liquors laguna -4.40 1,784.91
beach CA card 2147
12/14 Pago enviado. Payment sent 12/11 cash app*liz castan 8774174551 -20.00 1,764.91
CA card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/12 buffalo wild wings 357 -41.99 1,722.92
757-4963200 CA card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/13 klarna *payments -26.66 1,696.26
844-5527621 NY card 2147
12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/13 tacos y birria LA casca -25.67 1,670.59
santa ana CA card 2147
12/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 1,570.59

12/12 3600 s bristol st santa ana CA card 2147
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CHASE O

Diciembre 12, 2020 a Enero 14, 2021
NUmero De Cuenta: 000000918591582

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/14 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to p -40.00 1,530.59
10809823008

12/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -55.00 1,475.59
12/14 1300 n main st santa ana CA card 2147

12/14 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/13 tmobile*auto -209.74 1,265.85
pay 800-937-8997 WA card 2147

12/15 Compra con tarjeta. Card purchase 12/14 nikepos_US orange CA -111.92 1,153.93
card 2147

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 klarna *payments -23.76 1,130.17
844-5527621 NY card 2147

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 nikepos_US orange CA -206.63 923.54
card 2147

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/16 adolfo's liquor -8.99 914.55
santa ana CA card 2147

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 klarna *payments -34.14 880.41
844-5527621 NY card 2147

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 klarna *payments -9.83 870.58
844-5527621 NY card 2147

12/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 7-eleven santa -4.58 866.00
ana CA card 2147

12/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/18 100.00 966.00
3600 s bristol st santa ana CA card 2147

12/18 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Caliber holdings 455.19 1,421.19
direct dep PPD ID: 9111111101

12/18 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 boadway liquors laguna -10.49 1,410.70
beach CA card 2147

12/18 Compra con tarjeta. Card purchase 12/18 spotify USA 877-7781161 -9.99 1,400.71
NY card 2147

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 7-eleven santa -18.96 1,381.75
ana CA card 2147

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 arco #63375 -20.34 1,361.41
santa ana CA card 2147

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 rand d el -12.00 1,349.41
mercadito santa ana CA card 2147

12/18 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -145.00 1,204.41
12/18 3600 s bristol st santa ana CA card 2147

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 7-eleven santa -15.17 1,189.24
ana CA card 2147

12/18 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Earnin active -102.00 1,087.24
paymentret 217190002 web ID: 7842124784

12/18 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.45 1,065.79
payment PPD ID: 1455176354

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 klarna *payments -21.85 1,043.94
844-5527621 NY card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 klarna *payments -5.51 1,038.43
844-5527621 NY card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 klarna *payments -7.97 1,030.46
844-5527621 NY card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 www.Kohls.Com #0873 -23.00 1,007.46
866-887-8884 OH card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 xoom.Com 415-777-4800 -5.12 1,002.34
CA card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 macys mission viejo -21.54 980.80
800-289-6229 CA card 2147

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/20 mariscos centenario mex -29.72 951.08

santa ana CA card 2147
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Diciembre 12, 2020 a Enero 14, 2021

Namero De Cuenta: 000000918591582

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/20 adolfo's liquor -21.00 930.08
santa ana CA card 2147

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/21 arco #63375 -25.34 904.74
santa ana CA card 2147

12/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 804.74
12/21 1300 n main st santa ana CA card 2147

12/22 Compra con tarjeta. Card purchase 12/21 klarna *payments -14.66 790.08
844-5527621 NY card 2147

12/22 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 target.Com * -16.38 773.70
800-591-3869 MN card 2147

12/22 Compra con tarjeta. Card purchase 12/21 payrange mobile app -20.00 753.70
8442081119 OR card 2147

12/22 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 xoom 415-777-4800 CA -80.74 672.96
card 2147

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 boadway liquors laguna -4.40 668.56
beach CA card 2147

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 curacao.Com -110.00 558.56
213-386-4412 CA card 2147

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 estetica unisex paris -21.00 537.56
orange CA card 2147

12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 7-eleven santa -9.05 528.51
ana CA card 2147

12/24 DepOsito remoto por internet. Remote online deposit 1 300.00 828.51

12/24 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Caliber holdings 470.40 1,298.91
direct dep PPD ID: 9111111101

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 7-eleven santa -21.60 1,277.31
ana CA card 2147

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/25 staples direct 800-3333330 -48.59 1,228.72
MA card 2147

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 klarna *payments -10.91 1,217.81
844-5527621 NY card 2147

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/25 klarna *payments -11.21 1,206.60
844-5527621 NY card 2147

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/26 northgate ##007 -130.83 1,075.77
1623 w santa ana CA card 2147

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/26 LA paloma -24.50 1,051.27
market santa ana CA card 2147

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/26 northgate ##007 -13.98 1,037.29
1623 w santa ana CA card 2147

12/28 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to p -35.00 1,002.29
10888462246

12/28 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.45 980.84
payment PPD ID: 1455176354

12/29 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  12/28 klarna 0.91 981.75
*payments 844-5527621 NY card 2147

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 www.Kohls.Com #0873 -22.08 959.72
866-887-8884 OH card 2147

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 klarna *payments -26.67 933.05
844-5527621 NY card 2147

12/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/29 7-eleven santa -5.37 927.68
ana CA card 2147

12/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/29 arco #63375 -21.10 906.58
santa ana CA card 2147

12/29 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -140.00 766.58
12/29 1300 n main st santa ana CA card 2147

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/29 klarna *payments -34.14 732.44

844-5527621 NY card 2147
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Diciembre 12, 2020 a Enero 14, 2021

Numero De Cuenta: 000000918591582

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/29 klarna *payments -18.76 713.68
844-5527621 NY card 2147

12/30 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -45.00 668.68
12/30 1300 n main st santa ana CA card 2147

12/30 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/29 pantaya -1.99 666.69
(800) 585-042 800-990-4370 CA card 2147

12/31 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Caliber holdings 472.77 1,139.46
direct dep PPD ID: 9111111101

12/31 Compra con tarjeta. Card purchase 12/30 klarna *payments -9.83 1,129.63
844-5527621 NY card 2147

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 7-eleven santa -15.57 1,114.06
ana CA card 2147

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 arco #63375 -20.36 1,093.70
santa ana CA card 2147

01/04 Pago recibido. Payment received 01/03 earnin-activehours visa direct 100.00 1,193.70
CA card 2147

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 dick'ssportinggoods.CO -12.98 1,180.77
877-8469997 PA card 2147

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 estetica unisex paris -29.00 1,151.77
orange CA card 2147

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/01 xoom 415-777-4800 CA -134.99 1,016.78
card 2147

01/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 adolfo's liquor -28.00 988.78
santa ana CA card 2147

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/01 klarna *payments -5.52 983.26
844-5527621 NY card 2147

01/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 adolfo's liquor -29.29 953.97
santa ana CA card 2147

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 target.Com * -4.37 949.60
800-591-3869 MN card 2147

01/04 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -50.00 899.60
01/02 1300 n main st santa ana CA card 2147

01/04 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 399.60
01/03 1300 n main st santa ana CA card 2147

01/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/04 arco #63375 -15.25 384.35
santa ana CA card 2147

01/04 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -25.00 359.35
01/04 1300 n main st santa ana CA card 2147

01/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.45 337.90
payment PPD ID: 1455176354

01/05 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 klarna *payments -7.97 329.93
844-5527621 NY card 2147

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/05 klarna *payments -10.92 319.01
844-5527621 NY card 2147

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/06 target.Com * -22.76 296.25
800-591-3869 MN card 2147

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/05 klarna *payments -14.66 281.59
844-5527621 NY card 2147

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/05 boadway liquors laguna -8.15 273.44
beach CA card 2147

01/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/06 7-eleven santa -5.87 267.57
ana CA card 2147

01/07 Compra con tarjeta. Card purchase 01/06 xoom 415-777-4800 CA -34.79 232.78
card 2147

01/07 Pago enviado. Payment sent 01/06 cash app*mbg 8774174551 CA -20.00 212.78
card 2147
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DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/07 Pago enviado. Payment sent 01/06 cash app*mbg 8774174551 CA -20.00 192.78
card 2147

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 7-eleven santa -17.07 175.71
ana CA card 2147

01/07 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 115.71
01/07 3600 s bristol st santa ana CA card 2147

01/08 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Caliber holdings 427.23 542.94
direct dep PPD ID: 9111111101

01/08 Compra con tarjeta. Card purchase 01/07 klarna *payments -10.91 532.03
844-5527621 NY card 2147

01/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/08 7-eleven santa -34.23 497.80
ana CA card 2147

01/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/08 arco #63375 -25.35 472.45
santa ana CA card 2147

01/08 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 dave inc los angeles CA -1.00 471.45
card 2147

01/08 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -58.25 413.20
01/08 t
Arget t- 13
200 Jambor irvine CA card 2147 purchase $18.25 Cash back
$40.00

01/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/08 food4less 315 -27.52 385.68
e.First santa ana CA card 2147

01/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Earnin active -101.00 284.68
paymentret 222709853 web ID: 7842124784

01/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.25 263.43
payment PPD ID: 1455176354

01/11 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  01/10 0.10 263.53
target.Com * 800-591-3869 MN card 2147

01/11 Pago recibido. Payment received 01/10 earnin-activehours visa direct 100.00 363.53
CA card 2147

01/11 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from patsy 20.00 383.53
aguilar 10977631440

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/07 boadway liquors laguna -11.25 372.28
beach CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 klarna *payments -3.00 369.28
844-5527621 NY card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 target.Com * -18.53 350.75
800-591-3869 MN card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 wingstop # 1469 santa ana -38.47 312.28
CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/09 main-t main-t -27.15 285.13
garden grove CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 tacos y birria LA casca -24.31 260.82
santa ana CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 payrange mobile app -5.25 25557
8442081119 OR card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 payrange mobile app -25.00 230.57
8442081119 OR card 2147

01/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/09 7-eleven santa -23.21 207.36
ana CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 cielo azul santa ana CA -24.18 183.18
card 2147

01/11 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -45.00 138.18
01/10 1300 n main st santa ana CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 cream pan fv fountain vall -17.00 121.18

CA card 2147
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 carnitas don julian 2 santa -24.01 97.17
ana CA card 2147

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 klarna *payments -26.67 70.50
844-5527621 NY card 2147

01/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/11 7-eleven santa -17.26 53.24
ana CA card 2147

01/12 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/12 125.00 178.24
310 broadway st laguna beach CA card 2147

01/12 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 klarna *payments -23.27 154.97
844-5527621 NY card 2147

01/12 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 pike long beach CA card -6.00 148.97
2147

01/12 Pago enviado. Payment sent 01/11 cash app*liz castan 8774174551 -10.00 138.97
CA card 2147

01/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/12 7-eleven santa -9.75 129.22
ana CA card 2147

01/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/18 1,400.00 1,529.22
1300 n main st santa ana CA card 2147

01/18 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 boadway liquors laguna -7.40 1,521.82
beach CA card 2147

01/18 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 klarna *payments -34.14 1,487.68
844-5527621 NY card 2147

01/18 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 xoom 415-777-4800 CA -55.14 1,432.54
card 2147

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 klarna *payments -9.83 1,422.71
844-5527621 NY card 2147

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 xoom 415-777-4800 CA -143.99 1,278.72
card 2147

Saldo final $1,278.72

No se cobré un cargo mensual por servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres formas en las que puede
evitar este cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

» Haya depdsitos electrénicos realizados en esta cuenta que totalicen $500.00 o méas, como los pagos de
proveedores de némina o proveedores de beneficios del gobierno, usando (i) la red ACH, (ii) la Red de Pago
en Tiempo Real o (iii) servicios de terceros que facilitan los pagos a su tarjeta de débito usando la red de Visa
o Mastercard.
(El total de sus depésitos electrénicos para este periodo fue de $2,621.23. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer
en su estado de cuenta anterior)

+ 0O, mantenga un saldo al comienzo de cada dia, de $1,500.00 o mas en esta cuenta.

(Su saldo al comienzo de cada dia fue de $53.24)

* O, mantenga un saldo promedio al comienzo de cada dia, de $5,000.00 o mas en depdsitos e inversiones
vinculados que califiquen.
(Su saldo promedio al comienzo de cada dia en depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $836.07)
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EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 0
escribanos a la direccion que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias héabiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de dep6sito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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Esta pagina se ha dejado en blanco intencionalmente
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